
(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 11:44

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 51

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  2 de 8

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

166695

465212

384706

356063

276170

ARROYO JIMÉNEZ, BLANCA

CHEN     , ZIANG

GUTIÉRREZ LÓPEZ, ÁLVARO

RUEDA SANZ, MANUEL

MILA CAHUA, JARED KENNET DAREN

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 5Nº de Solicitudes mostradas:

EULOGIO FLORENTINO SANZ (05000427) - ARÉVALO (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05005462 ) ADAJA

( 05000415 ) AMOR DE DIOS

( 05000415 ) AMOR DE DIOS

( 05000415 ) AMOR DE DIOS

( 05000415 ) AMOR DE DIOS

      

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro
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DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
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 Fecha:  19/06/2025

Página:  3 de 8

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

610637 PARAISO GONZÁLEZ, JIMENA

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

EULOGIO FLORENTINO SANZ (05000427) - ARÉVALO (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ       

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
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Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  4 de 8

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

710241 SÁIZ PINDADO, ADRIANA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

EULOGIO FLORENTINO SANZ (05000427) - ARÉVALO (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ ( 05000415 ) AMOR DE DIOS

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
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Página:  5 de 8

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

98291

703613

669454

600649

592212

29844

235859

503334

591494

640185

592462

600067

592609

178622

592315

592348

465599

528535

592553

549007

696534

955492

855642

93059

697139

925754

AFGHOUL     , RITADJ

ALDUDO HOLGADO, AINARA

ARMADA MUÑOZ, HUGO

ARRIBAS DÍAZ, JULIA

CHAMORRO CUENCA, BORJA

CLAVO SENOVILLA, ADRIÁN

CUADRADO ESCOBIO, ARIADNA

FILLALI     , IMRANE

GALAN JIMENEZ, LEO

GARCÍA ALVARADO, DANIEL

GARCIA BERMUDEZ, AITOR

GARCÍA LÓPEZ, DANIEL

GARCÍA MUÑOYERRO, DANIEL

GARCÍA ROMO, ALEJANDRO

GARRIDO ENRÍQUEZ, PABLO

GIBAJA GAGO, IAN

GIBAJA MARTÍN, AMAIA

GÓMEZ JIMÉNEZ, FREILY XAVIER

GÓMEZ RODRÍGUEZ, LUCAS

GONZALEZ BLANCO, JULIO

GONZÁLEZ MEDINA, UNAI

GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, FERNANDO

HERNÁNDEZ CARPIZO, ALBERTO

KRASIMIROV BOGOMILOV, BOGOMIL

LÁZARO HERNÁNDEZ, ÍKER

LÓPEZ PÉREZ, BRIAN

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 37Nº de Solicitudes mostradas:

EULOGIO FLORENTINO SANZ (05000427) - ARÉVALO (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05006089 ) CRA TOMÁS LUIS DE VICTORIA

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05000361 ) LA MORAÑA

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05006031 ) CRA LOS REGAJALES

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05000361 ) LA MORAÑA

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05000361 ) LA MORAÑA

( 05005954 ) CRA LAS COGOTAS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05006089 ) CRA TOMÁS LUIS DE VICTORIA

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05000361 ) LA MORAÑA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

591796

591691

700493

592029

591370

252372

587383

198931

592635

385462

320738

MARTÍN SÁEZ, MIGUEL

MARTÍNEZ MEDINA, JONATHAN

MENDOZA IGLESIAS, ADÁN

PULGARÍN SENOVILLA, HUGO

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, RAÚL

SACRISTÁN GARRIDO, ROBERTO

SANCHEZ PAJARES, MANUEL

SANZ GÓMEZ, CELIA

TABANERA ZURDO, ESTEBAN

TESORERO MARTÍN, JULIA

VALVERDE GONZÁLEZ, EROS

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 37Nº de Solicitudes mostradas:

EULOGIO FLORENTINO SANZ (05000427) - ARÉVALO (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05006031 ) CRA LOS REGAJALES

( 05000361 ) LA MORAÑA

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

( 05005361 ) LOS AREVACOS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

550975 RIVERO BERNAL, NAIARA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

EULOGIO FLORENTINO SANZ (05000427) - ARÉVALO (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ ( 05000580 ) MILAGROSA LAS NIEVES

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

464103

464068

647816

377811

512717

184833

GONZÁLEZ BAZ, MIREIA

GONZALEZ GONZALEZ, JOSE MARIA

GONZÁLEZ MUÑOZ, SHEILA

GUTIÉRREZ ALCALDE, DAVID

GUTIERREZ MANSO, GABRIELA

LÓPEZ GARCÍA, SERGIO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 6Nº de Solicitudes mostradas:

EULOGIO FLORENTINO SANZ (05000427) - ARÉVALO (AVILA)Centro Adjudicado:

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05000427 ) EULOGIO FLORENTINO SANZ

( 05002497 ) REYES CATÓLICOS

( 05002497 ) REYES CATÓLICOS

( 05002497 ) REYES CATÓLICOS

( 05005462 ) ADAJA

( 05002497 ) REYES CATÓLICOS

( 05002497 ) REYES CATÓLICOS

Centro de Matriculación


