Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

PARÁMETROS:

Usuario: mjllanos

Fecha: 19-06-2025

Hora: 11:44

Año: 2025

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:

Centro: (05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ

Provincia: Todas

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 51



Fecha: 19/06/2025

Página: 2 de 8

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: EULOGIO FLORENTINO SANZ (05000427) - ARÉVALO (AVILA)

Estudios Solicitados Enseñanza: BACHILLER Familia: BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 5

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
166695	ARROYO JIMÉNEZ, BLANCA	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05000415) AMOR DE DIOS
465212	CHEN , ZIANG	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05000415) AMOR DE DIOS
384706	GUTIÉRREZ LÓPEZ, ÁLVARO	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05000415) AMOR DE DIOS
356063	RUEDA SANZ, MANUEL	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05000415) AMOR DE DIOS
276170	MILA CAHUA. JARED KENNET DAREN	(05005462) ADAJA	



Fecha: 19/06/2025

Página: 3 de 8

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: EULOGIO FLORENTINO SANZ (05000427) - ARÉVALO (AVILA)

Estudios Solicitados Enseñanza: BACHILLER Familia: BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 1

N°. Solicitud
Alumno
Centro de Presentación
Centro de Matriculación

610637 PARAISO GONZÁLEZ, JIMENA (05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ



Fecha: 19/06/2025

Página: 4 de 8

DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: EULOGIO FLORENTINO SANZ (05000427) - ARÉVALO (AVILA)

Estudios Solicitados Enseñanza: BACHILLER Familia: BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 1

Nº. SolicitudAlumnoCentro de PresentaciónCentro de Matriculación710241SÁIZ PINDADO, ADRIANA(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ(05000415) AMOR DE DIOS



Fecha: 19/06/2025



DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

EULOGIO FLORENTINO SANZ (05000427) - ARÉVALO (AVILA) Centro Adjudicado:

Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 37 Estudios Solicitados

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
98291	AFGHOUL , RITADJ	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
703613	ALDUDO HOLGADO, AINARA	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
669454	ARMADA MUÑOZ, HUGO	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
600649	ARRIBAS DÍAZ, JULIA	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05006089) CRA TOMÁS LUIS DE VICTORIA
592212	CHAMORRO CUENCA, BORJA	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
29844	CLAVO SENOVILLA, ADRIÁN	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
235859	CUADRADO ESCOBIO, ARIADNA	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05000361) LA MORAÑA
503334	FILLALI , IMRANE	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
591494	GALAN JIMENEZ, LEO	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
640185	GARCÍA ALVARADO, DANIEL	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
592462	GARCIA BERMUDEZ, AITOR	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
600067	GARCÍA LÓPEZ, DANIEL	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05006031) CRA LOS REGAJALES
592609	GARCÍA MUÑOYERRO, DANIEL	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
178622	GARCÍA ROMO, ALEJANDRO	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
592315	GARRIDO ENRÍQUEZ, PABLO	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
592348	GIBAJA GAGO, IAN	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
465599	GIBAJA MARTÍN, AMAIA	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
528535	GÓMEZ JIMÉNEZ, FREILY XAVIER	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05000361) LA MORAÑA
592553	GÓMEZ RODRÍGUEZ, LUCAS	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
549007	GONZALEZ BLANCO, JULIO	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05000361) LA MORAÑA
696534	GONZÁLEZ MEDINA, UNAI	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005954) CRA LAS COGOTAS
955492	GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, FERNANDO	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
855642	HERNÁNDEZ CARPIZO, ALBERTO	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
93059	KRASIMIROV BOGOMILOV, BOGOMIL	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05006089) CRA TOMÁS LUIS DE VICTORIA
697139	LÁZARO HERNÁNDEZ, ÍKER	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
925754	LÓPEZ PÉREZ, BRIAN	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05000361) LA MORAÑA



Fecha: 19/06/2025

Página: 6 de 8

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: EULOGIO FLORENTINO SANZ (05000427) - ARÉVALO (AVILA)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 1 Nº de Solicitudes mostradas: 37

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
591796	MARTÍN SÁEZ, MIGUEL	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
591691	MARTÍNEZ MEDINA, JONATHAN	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
700493	MENDOZA IGLESIAS, ADÁN	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
592029	PULGARÍN SENOVILLA, HUGO	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
591370	RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, RAÚL	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
252372	SACRISTÁN GARRIDO, ROBERTO	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05006031) CRA LOS REGAJALES
587383	SANCHEZ PAJARES, MANUEL	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05000361) LA MORAÑA
198931	SANZ GÓMEZ, CELIA	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
592635	TABANERA ZURDO, ESTEBAN	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
385462	TESORERO MARTÍN, JULIA	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS
320738	VALVERDE GONZÁLEZ, EROS	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005361) LOS AREVACOS



Fecha: 19/06/2025

Página: 7 de 8

DG. Planificación, Ordenación y Equidad Educativa

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

EULOGIO FLORENTINO SANZ (05000427) - ARÉVALO (AVILA) Centro Adjudicado:

Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 2 Nº de Solicitudes mostradas: 1 Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA

Centro de Presentación Centro de Matriculación Nº. Solicitud Alumno 550975 RIVERO BERNAL, NAIARA (05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ (05000580) MILAGROSA LAS NIEVES



Fecha: 19/06/2025

Página: 8 de 8

Periodo Ordinario de Admisión Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Centro Adjudicado: EULOGIO FLORENTINO SANZ (05000427) - ARÉVALO (AVILA)

Estudios Solicitados Enseñanza: SECUNDARIA Familia: SECUNDARIA OBLIGATORIA Curso: 3 Nº de Solicitudes mostradas: 6

Nº. Solicitud	Alumno	Centro de Presentación	Centro de Matriculación
464103	GONZÁLEZ BAZ, MIREIA	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05002497) REYES CATÓLICOS
464068	GONZALEZ GONZALEZ, JOSE MARIA	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05002497) REYES CATÓLICOS
647816	GONZÁLEZ MUÑOZ, SHEILA	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05002497) REYES CATÓLICOS
377811	GUTIÉRREZ ALCALDE, DAVID	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05005462) ADAJA
512717	GUTIERREZ MANSO, GABRIELA	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05002497) REYES CATÓLICOS
184833	LÓPEZ GARCÍA, SERGIO	(05000427) EULOGIO FLORENTINO SANZ	(05002497) REYES CATÓLICOS